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Poniżej przygotowaliśmy dla Państwa listę magazynów i serwisów, służących przedsiębiorcom do 
celów reklamowania swoich usług na terenie Norwegii. Zapraszamy i zachęcamy do przejrzenia 
oraz skorzystania z tej metody promocji Państwa firmy. 

Gazeta Internet 

Historia gazety sięga 1800 roku, a w Internecie zadebiutowała w
2000 roku. Jest jednym z najpopularniejszych pism w wielu
gminach w Norwegii. Umożliwia klientom zamówienie reklamy
zarówno w Internecie jak i w gazecie.             

Dodaj reklamę: http://avisenagder.no/index.php?
page=annonser&sub=nettannonser                                             

Bergens Tridende jest czwartą co do wielkości gazetą w
Norwegii, wydawaną dziennie poza Oslo. Liczba jej czytelników
może sięgać nawet 200 tys. Pismo oferuje potencjalnym
reklamodawcom wygodny kalkulator, który pozwala obliczyć
cenę ogłoszenia.

Dodaj reklamę: 
http://kundesenter.bt.no/annonsering/bedriftsannonser/priskalkulator/ 

Serwis internetowy pozwalający na zamieszczanie
bezpłatnych ogłoszeń. Za każdą opcję dodatkową, należy
dopłacić:
- wytłuszczenie – 39 NOK
- lepsza lokalizacja – 19 NOK
- wyróżnienie – 79 NOK

Dodaj reklamę: http://www.norgesannonser.no/ 
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Aftenposten jest jedna z największych gazet w Norwegii. Ilość
jej czytelników waha się w zależności od dnia – od ok. 500
tys. w niedziele do ok. 700 tys. w poniedziałki. Oferują szeroką
gamę rodzajów reklamy, od tradycyjnych w ich papierowym
egzemplarzu, poprzez serwis internetowy, do reklam
dostępnym na iPadach i smartphone’ach. Ich cenę można
obliczyć za pomocą kalkulatora dostępnego na stronie
internetowej.

Dodaj reklamę: http://bedrift.aftenposten.no/kategori/206/material-
specifications.html 

Dagsavisen pozwala reklamować się zarówno w papierowej jak i
elektronicznej wersji swojej gazety. Pismo jest dziennikiem, który
czyta ok. 90 tys. ludzi każdego dnia, natomiast do internetowej
wersji zagląda ok. 60 tys. ludzi tygodniowo. Celują głównie w
ludzi dobrze wykształconych i z dobrymi dochodami.

Dodaj reklamę: http://dagsavisen.kundesenter.com/bestill_annonse/ 

 
Dziennik wydawany w Stavanger czyta ponad 200 tys. ludzi
dziennie. Oprócz papierowego wydania gazety, udostępniają ją
również w Internecie. Czytelnicy to głównie mężczyźni, ale mają
tylko niewielką przewagę nad kobietami czytającymi pismo. Cena
różni się w zależności od formatu reklamy, ale można łatwo ją
obliczyć używając kalkulatora, udostępnionego na portalu
internetowym.

Dodaj reklamę: http://marked.aftenbladet.no/portal/ 

Serwis umożliwia zamieszczanie ogłoszeń w różnych dziedzinach, bez
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rejestracji. Opłata zależy od rodzaju ogłoszenia. Użytkownicy będą
mogli zobaczyć twoją reklamę przez 30 dni od jej wykupienia.

Dodaj reklamę: http://www.finn.no/ 

Dagens Næringsliv jest jedną ze współczesnych gazet norweskich.
Prasa ta publikuje exposé, informacje, komentarze, analizy i debaty
na temat norweskiej gospodarki i społeczeństwa. Można także
poczytać o przemyśle i przedsiębiorstwach żyjących w cieniu wielkich
biznesów notowanych na giełdzie.

Dodaj reklamę: http://marked.aftenbladet.no/portal/ 

Vårt land oznacza "nasz kraj" po szwedzku i norwesku . Gazeta
publikowana w Oslo z grupą docelową na cały kraj i średnim
nakładem około 29 tyś rocznie. Zdecydowanie największa norweska
gazeta z chrześcijańskiej perspektywy redakcji. Publikowana w
Internecie od 1996 roku.

Dodaj reklamę: http://www.vlannonse.no 

Portal internetowy pozwala na darmowe zamieszczanie ogłoszeń
po zarejestrowaniu się. Udostępniane są opcje dodatkowe, jak
np. wyróżnienie, które można nabyć za dopłatą.

Dodaj reklamę:
http://www.olx.no/
http://www.norgefinn.com/
http://www.roto.no/

Dziękujemy za zainteresowanie i Twój czas!
Grupa Pol-nor Consulting
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